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HØJERE HANDELSEKSAMEN
FOKUS PÅ INNOVATION, PSYKOLOGI OG MARKETING

KOMMUNIKATION

INNOVATION

PROBLEMLØSNING

ORGANISERING

TEAMWORK

DANSK & ENGELSK

XPI APS

ALLIEDMODDERS & CPH-GAMING

IT-SUPPORTER, SYSTEMUDVIKLER OG HJEMMESIDEDESIGNER

PROJEKTLEDER OG ORGANISATOR FOR UDVIKLING AF 
IT-MODIFIKATIONER

Ydede service og support til kunder samt hjalp med produkttilpasning

Med mig som ansat får i en uadadvendt,
entusiastisk medarbejder  med stor passion
for IT og software.
Mine tidligere kolleger beskriver mig som
værende stabil, positiv, og pligtopfyldende.
Min fritidsinteresse har givet mig 15 års
erfaring med programmering, idégenerering,
problemløsning, konceptudvikling, samt
generelle softwareudviklingsmæssige
færdigheder. Planlagde, organiserede og strukturerede projekternes forløb

Hjalp til med korrospondance mellem firma og kunder

Sikrede at produkter færdiggjordes, og deadlines blev overholdt

Opdaterede virksomhedens sociale medieprofiler

Kommunikationsansvarlig for udviklere, programmører og
oversættere.

Christoffer.Soendergaard@outlook.com

Stod for koncpt, design og opbygning af virksomhedens hjemmeside.
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Arbejdede med innovation, problemløsning og idégenerering

Studerede psykologi og innovation som tilvalgsfag

Tog engelsk på A-Niveau og tysk på B-Niveau

PÆDAGOGISK ASSISTENTUDDANNELSEN
FOKUS PÅ SPROG, KOMMUNIKATION OG PSYKOLOGI

God til anvendelse af konflikthåndteringsstrategier

Arbejdede meget i teams, og har forståelse af gruppedynamik

Kompetencerig i forhold til sprog og kommunikation

Udførte frivilligt arbejde som repræsentant for elevrådet
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KOMPETENCER OG ERFARING

Min alsidighed og humanitær uddannelsesbaggrund gør, at jeg
kan finde ud af at tilpasse mig teamet, og påtage mig den
eventuelle rolle, som vi står og mangler i gruppen. For at sikre, at
vi får anskuet tingene fra flest mulige vinkler.

Med min omstillingsparathed, og enorme passion for mit arbejde,
vil i få en kollega, som gerne tager imod nye udfordinger, kan
skelne imellem den hurtige løsning og den gode løsning. Jeg er
villig til at gå den ekstra mil, for at vi sammen opnår det bedst
mulige resultat.

På baggrund af mine flere års erfaring med forskellige
spilprojekter i Source Engine, kan jeg bidrage inden for flere
arbejdsområder, og dermed være medvirkende til at visse
opgaver løses hurtigere om nødvendigt.

Jeg har tilegnet mig en væsentlig erfaring med verbalt, samt
skriftlig support, efter at have modereret et internationalt forum
med over 50 millioner visninger, med flere tusinde brugere.
Derfor har jeg let ved at formidle problemstillinger, og løsninger
således at de er forståelig for modtageren. På den måde sikres i,
at der opstår færre misforståelser, når der arbejdes i teams.

Min selvdisicplin gør, at jeg snildt kan arbejde individuelt. Min
erfaring med administration, rådgivning og ledelse af det i dag
værende største Danske Counter-Strike fællesskab på Steam
platformen gør, at jeg også har erfaring med at arbejde på
spilprojekter i større teams. Derfor får i en kollega som er
særdeles fleksibel.


